
 

Kandidatene som av kretsstyret vurderes aktuelle for æresmedlemskap må ha 
representert Akershus Skikrets på en måte som i vesentlig grad fremmer skiidrettens 
virksomhet, utvikling og omdømme i Akershus.  Det skal stilles meget høye krav til 
vedkommende leder/tillitsvalgts arbeid, innsats og resultater over tid innen kretsen 
og evt. nasjonalt eller internasjonalt. 

Æresmedlemskap kan først utnevnes når leder/tillitsvalgt trer ut av vervet. 

Denne personen har hatt et mangeårig engasjement både i klubb og krets. Hans 
dedikasjon og arbeid for å styrke langrennsmiljøet i Akershus har vært inspirerende 
og profesjonelt. 

På klubbnivå har denne personen hatt ulike verv fra 2006 – 2018, han har vært både 
oppmann, styremedlem, nestleder og leder og til slutt hovedtrener. 

Han ble valgt inn i Langrennskomiteen i Akershus skikrets på tinget i 2009 og har 
sittet i langrennskomiteen både som styremedlem, nestleder og leder frem til i dag, 
fra sine medstyremedlemmer i LK så sies det at han har vært en kjempe ressurs både 
med tanke på kunnskap, klokskap og oversikt. 

 I tillegg har han gjort en imponerende innsats i styret for Team Elon Oslofjord i 8 år 
og sist som leder. I denne perioden har han snudd underskudd til velstyrt økonomi. 

Vi ønsker å tildele æresmedlemskap i Akershus skikrets til Ole Jonny Gigernes, Nes ski 
for sitt betydningsfulle bidrag til skikretsens utvikling, både på og utenfor arenaen. 

 

Utøvere som av kretsstyrets arbeidsutvalg vurderes aktuelle for æresmedlemskap 
må ha representert Norge internasjonalt en del år og oppnådd medaljer i VM og eller 
OL.  Utøvere må i vesentlig deler av karrieren ha representert en klubb i Akershus på 
en forbilledlig måte.  Æresmedlemskap for utøvere utdeles etter aktives karriere. 

Utøveren har vært en del av landslaget siden 2015.  

Gjennom sin freeski karriere har han flere topplasseringer og noe som er verdt å 
nevne er: 

- Kongepokalen på NM i Freeski i 2017 (Big Air) 

- Vinner World cup Freestyle Big air 2017-2018 

- 5 pallplasser i WC, derav 3 x 1. plasser 

- 2 OL-deltagelse 



- Dew tour winner 

- Og han avsluttet sin karriere med å vinne sølv i VM 2023 slopestyle i sin siste 
sesong.  

Utøveren har vært aktiv på ski siden 10 års alderen og har representert Hakadal IL i 
renn og konkurranser. Han har dannet grunnlaget som freeskiutøver i den lokale 
skibakken Varingskollen i Hakadal. Og som landslagsutøver så har han med jevne 
mellomrom tatt seg tid til å komme på trening i den lokale skibakken for å inspirere 
yngre utøvere. Dette har vært til stor glede og inspirasjon for de yngre utøverne og 
han blir sett på som et stort forbilde for utøvere i freeskigruppa i Hakadal. Noe av det 
utøverne i klubben har lært av han er at for å bli god i freeski så må man jobbe hardt, 
aldri gi opp men også å ha det gøy. Han har hatt en bra idrettskarriere, men også 
opplevd motgang i form av skader og uteblivelse av toppresultater. Dette er en del av 
gamet og derfor er det viktig å ha et slikt forbilde i klubben.  

Vi ønsker å tildele Christian Nummedal fra Hakadal Il Æresmedlemsskap i Akershus 
skikrets 

 

Hedersprisen kan tildeles personer med lang fartstid (15-20 år) som har gjort en 
spesiell god innsats for skiidretten, uten nødvendigvis å ha vært med i kretsens styre.   

Årets hederspris går til to mennesker som har gjort en formidabel innsats for BVH 
langrenn 

De har vært med fra starten i utbygging og drift av BVH Eineåsen Skianlegg, og er 
fortsatt de som drifter og vedlikeholder anlegget. De er i dag primus motor i 
"pensjonistgruppa". Ikke bare har de vært med å bygge opp anlegget med lysløype, 
inngått avtaler og drevet et utrettelig forbedringsarbeid i 40 år, men de er fortsatt 
aktive i en alder av snart 80 år 

Vi ønsker å gratulere Karin og Kåre Melsæther fra BVH med Akershus Skikrets 
hederspris 

 

Hedersprisen kan tildeles personer med lang fartstid (15-20 år) som har gjort en 
spesiell god innsats for skiidretten, uten nødvendigvis å ha vært med i kretsens styre.   

Vi har en hederspris til som går til en person som har vært en del av skisporten i hele 
sitt liv. Han er sønnen til to ildsjeler og har på mange måter tatt over stafettpinnen fra 
sine foreldre  

I likhet med sin far var han aktiv utøver og trener i mange år, og har holdt på i 
anlegget fra ung alder, kun med et avbrudd da han var på skistipend i USA.  

Han sitter i dag i BVHs sentralstyre som langrenns representant og skianleggets 
representant, samtidig som at han holder dialog med brukerklubbene (tre klubber 



benytter anlegget som sitt næranlegg vinterstid) i BVH Eineåsen Skianlegg i tett 
dialog med styret i BVH Langrenn.  

Han holder dette gående til tross for at han ikke lenger har egne aktive 
langrennsbarn (og har en krevende jobb ved siden av). Han også vært med på arbeid i 
anlegget i snart 40 år!! 

Vi ønsker å gratulere Jan Kåre Melsæther med Akershus skikrets hederspris 

 

Follopokalen skal gå til en junior utøver i Akershus skikrets som har utmerket seg på 
en helt spesiell måte uavhengig av skigren 

Utøveren som tildeles denne prisen kan vise til 2 gull i jr. VM , bronse i Sr. NM , 2 gull og 
1 sølv i jr. NM og sammenlagt 1 plass NC. 

Han kan med det vise til imponerende resultater når han neste sesong skal 
konkurrere mot de beste seniorene. 

Folloprisen tildeles Filip Skari fra Nittedal IL 

 

 

Helene Unhjem Oveland, Asker skiklubb (alpint) 

Dette stipendet går til er en ung og lovende alpinutøver som representerer Asker 
Skiklubb.  

Hun har konkurrert i flere år og deltatt i flere nasjonale renn med gode resultater.  

Blant annet har hun deltatt i Jr VM, Eiof (ungdoms OL) med en 3. plass. Kjørt 
europacup, fått 7. plass i senior NM i storslalåm og ligger nå som Nr 1 i verden i sin 
aldersklasse i storslalåm. 

Hun er kjent for sin dedikasjon og innsatsvilje, og er et forbilde for andre unge 
utøvere i klubben. Med sin målrettede tilnærming til trening og konkurranser viser hun 
et stort potensial for videre utvikling i alpinsporten. 

Det er derfor med stor glede vi tildeler Helene Unhjem Oveland, Asker skiklubb, 
Akershus skikrets sitt stipend for lovende utøvere,  

Vi ser frem til å følge hennes videre karriere i årene som kommer. 

 

Sebastian Hagan, Stabæk IF (alpint) 

Neste stipend går til en norsk alpinist, som representerer Stabæk IF.  

Han er en aktiv utøver på FIS-nivå og har markert seg i flere disipliner, inkludert slalåm 
og storslalåm.  



Han har deltatt i nasjonale og internasjonale konkurranser, og hans prestasjoner har 
ført til uttak i det norske juniorlandslaget. Han har blant annet representert Norge i 
Junior-VM i alpint.  

I tillegg til sine sportslige prestasjoner, har han vist dedikasjon og målrettethet i sin 
utvikling som alpinist. Han har også vært en del av miljøet rundt Kolsåsbakken, hvor 
flere talentfulle alpinister fra Stabæk IF har trent og konkurrert. 

Det er derfor med stor glede vi tildeler Sebastian Hagan, Stabæk IF, Akershus skikrets 
sitt stipend for lovende utøvere,  

Vi ser frem til å følge hans videre karriere i årene som kommer. 

 

Nora Helene Evans, Fossum IF (kombinert/hopp) 

Neste stipend går til en kvinnelig utøver, som regnes som en Norges mest lovende 
unge utøvere innen hopp og kombinert. 

Denne sesongen har hun blitt nummer 2 både på 5 km og i compact under Jr NM 
kombinert, hun ble nr 8 i normalbakke i NM spesial hopp, har en 5. plass i NM compact 
kvinner og endte på 36. plass totalt i WC kombinert. 

Hun er en del av Fossum Flyers og har vært en viktig del av klubbens satsing på 
kombinert og hopp. Hun har også blitt tatt ut på juniorlandslaget i kombinert for 
sesongen 2025/26 

Med sterke resultater både nasjonalt og internasjonalt, samt en plass på 
juniorlandslaget, er Nora Helene Evans en utøver det er verdt å følge med på i årene 
som kommer og en verdig vinner av Akershus Skikrets sitt utøver stipend 

 

Nora Christine Hansen, Asker SK (langrenn) 

Neste utøver er en norsk langrennsløper som representerer Asker Skiklubb og Team 
Norconsult. Hun er en av Norges mest lovende juniorutøvere i langrenn og har markert 
seg både nasjonalt og internasjonalt 

Hun ble tatt ut til å representere Norge under junior-VM i langrenn i Schilpario, Italia, i 
februar 2025 

På norsk jord har hun en imponerende sesong som resulterte i at hun vant NC junior 
19/20 år, av enkelt resultater kan vi nevne sølv på klassisk distansen under Jr Nm på 
Lygna og seier i NC finalen på Hovden 

Med sin dedikasjon, talent og sterke resultater tildeler vi Nora Christine Hansen fra 
Asker skiklubb, utøver stipend fra Akershus skikrets. 

Vi ønsker Nora lykke til med fremtiden 

 

 

Eskil Skarstein Rød. Oppegård IL (langrenn) 



Neste utøver ble nr 3 i Norgescupen sammenlagt i menn 19/20 år. Han har markert seg 
som en av Norges mest lovende juniorutøvere i langrenn. Han tok en 3. plass NM 
Junior friteknikk på Lygna og har 8 topp 10 plasseringer i NC inneværende sesong. 
Han har også representert Norge internasjonalt gjennom deltakelse i Nordisk 
juniorlandskamp i 2023 

Han er kjent for sin dedikasjon og som en allsidig utøver. 

Vi har gleden av å tildele Eskil Skarstein Rød fra Oppegård Akershus Skikrets stipend 
for lovende utøvere og ønsker han med det masse lykke til med den videre 
satsningen. 

 

Jonas Lundgreen Larsen, Bærums Skiklub (freeski) 

Neste stipend vinner er en norsk freeski-utøver som representerer Bærums Skiklub. 
Han har deltatt i flere nasjonale konkurranser i disiplinen big air og har oppnådd solide 
resultater 

Blant annet kan vi nevne seier sammenlagt jr klassen i NC, i tillegg til at han ble tatt ut 
til Jr VM. Han hevder seg også i seniorklassen og har tatt med seg noen pallplasser og 
kjørte blant annet E-cup i Trysil i fjor 

Vi gratulerer Jonas Lundgreen Larsen, Bærums Skiklub med utøver stipend og med 
sin dedikasjon og talent er han en utøver det er verdt å følge med på i årene som 
kommer. 

 


